vantes tantum facinus commiserunt. Absit ei ut hanc gloriam suam, alteri cedat terribilis qui aufert spiritum principum, et eos qui in tantum flagitium perpetrasse noscuntur, nota, et potius miraculosa percussat ultione. Nam sanctus pontifex, sicut vobis aliis litteris fida relata significatum est, de ærumnis hujus sæculi glo martyrio migravit ad Dominum, ut jam sedeat principibus et judicet eos, qui se angustiave et hæreditatem Christi delere conati sunt. enim Christus, velit nolit persecutor, sit Deus per omnia benedictus in sæcula, momentanea stas elata, sicut sæpe audiens doluistis, præptio suum honorem et abusiones veterum tyrannorum perpetuis legibus et honori Dei machinatus anteferre. Et, ne quis obloqui audeat aut mali nostrum capti sunt et retrusi in carcerem proscripti, alii condemnavit exsilio, alii quibus divina providit clementia, sibi fuga consunt, ne paterentur aut viderent miseriam fratrum conculcationem sanctorum, et quod pace indictum sit, ignominiam Christi. Sedent et reprobis blasphemi, qui sub nomine et honore sacerdotum persequuntur, principibus adulescentibus persecutorum Ecclesiæ justificantes causas, et tantes in rebus pessimis, scilicet quod potestastiterunt adversus Dominum et adversus Christum, cujus sanguis, per eos effusus licet ministerio, de terra clamat ad Dominum, et quam sanguis Abel justi, quem frater ipse teremit.

Horum caput est ille Eboracensis, quem vidistis et audistis palam in curia archiepiscopum persequentem, et qui indignus fuerat ore sacrilego necem martyris procuravit, ipsius proferrenon eum plane mendosus et mendax jam inauditius ruscantem miraculis adhuc, sicut ex litteris patet, nominat Pharaonem. Sed non movemur flagitiosa: bella martyrem non honorat, quæ, opera manifesta convincit, Deum utique veretur. Dicitur tamen quod parat ad curiam fisci, ut purget vitæ sordidæ notam, quasi qui justitiam fecerit, et non dereliquerit iudicium Dei sui. Et ne ipsius purgatio valeat impediri, curavit ut nulli nostratum liceat transfretare domini regis impetrata licentia. Quod quidem tineri non potest, nisi præstetur cautio, quod queretur contra martyris persecutores. Quid facient miseri zelantes legem, videntes justos opprimi, et sibi exitum denegari? Sed certum Dei non est alligatum, et vobis libertas et os patens ad Ecclesiam Romanam, et notis veritas. Novistis enim martyrem in vita sua, non causam ejus, novistis et nos qui coxsulavimus novistis et istum Caipham temporis nostri, quæ specie conquerentis persuasit expedire, ut moreretur aut caperetur, ne tota gens periret in Anglia eum patruo vestro domino Willelmo, quando idem nunc Caiphæ, tunc arch-